
 
 
D.II.0131 - 968/08 

 
Uchwała Nr 968/138/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 
w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizacj� zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi pod nazw�: „POGODNE LATO 2008” – program 
profilaktyczno – terapeutyczny dla dzieci i młodzie�y z rodzin niewydolnych 
wychowawczo dotkni�tych skutkami alkoholizmu realizowany w trakcie wakacji.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 4 ust. 1 
pkt 5 art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z pó�n. zm.2)) oraz uchwały Nr 232/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie „Programu 
współpracy Samorz�du Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz 
podmiotami okre�lonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2008”- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalno�ci 
po�ytku publicznego i o wolontariacie wybiera si� ofert� Chor�gwi Mazowieckiej 
Zwi�zku Harcerstwa Polskiego z siedzib� w Płocku, ul. Krótka 3 A, dotycz�c� realizacji 
zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi pod nazw�: „POGODNE LATO 
2008” – program profilaktyczno – terapeutyczny dla dzieci i młodzie�y z rodzin 
niewydolnych wychowawczo dotkni�tych skutkami alkoholizmu realizowany w trakcie 
wakacji.  

2. Podmiotowi, o którym mowa w ust. 1, udziela si� dotacji na wsparcie realizacji zadania 
okre�lonego odpowiednio w ust. 1 w wysoko�ci 1.100.000 zł. 

3. �rodki na realizacj� zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008 przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 r ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  
Nr 35, poz. 1279) w dziale 851 rozdziale 85154, § 2820 (dotacja celowa z bud�etu  
na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom)  
i pochodz� ze �rodków własnych. 

4. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji zostan� okre�lone  
w umowie. 

 
§  2. 

 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 4, upowa�nia si� Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 



 
 

§  3. 
  

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§  4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203,                                  
Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, 
poz. 651. 
 


